“Blerje pjesë këmbimi për infrastrukturën e 

sistemit të transmetimit DataCom”.  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pajisje të transmetimit të të 

dhënave 32260000‐3, Pjesë këmbimi dhe pajisje radar 32352200‐7. 

6. Fondi limit: 9,995,500 (nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëqind) lekë 

pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  Operatori 

ekonomik duhet të lëvrojë mallin  brenda 45 (dyzet e pesë) ditëve kalendarike nga data e lidhjes 

së kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:

[...]

a)  Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit 

REF-65511-10-17-2025 

http://www.obp.al/

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: “Blerje pjesë këmbimi për 

infrastrukturën e sistemit të transmetimit DataCom”.  

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 9,995,500 (nëntë milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh.